
druh: sazba DPH 
 cena včetně DPH hlavní 

sezóna   

 cena včetně DPH 

mimosezóna   

Chatka osmilůžková 15% 2,340 Kč                            1,950 Kč                            

Chatka čtyřlůžková 15% 1,390 Kč                            1,030 Kč                            

Chatka dvojlůžková 15% 700 Kč                               550 Kč                               

Chatky pro návštěvníky TP, ZTP, 

ZTP/P 15% 1,290 Kč                            980 Kč                               

Přistýlka 15% 120 Kč                               120 Kč                               

Pes v chatce 15% 35 Kč                                 35 Kč                                 

Osoba od 3do 12 let včetně 15% 45 Kč                                 35 Kč                                 

Osoba od 13 do 70 let včetně 15% 60 Kč                                 50 Kč                                 

Osoba TP,,ZTP, ZTP/P 15% 40 Kč                                 30 Kč                                 

Pes 15% 35 Kč                                 35 Kč                                 

Stan malý 15% 60 Kč                                 50 Kč                                 

Stan velký (3 a více osob) 15% 70 Kč                                 60 Kč                                 

Přístřešek, altán (do 2m x 2m) 15% 50 Kč                                 40 Kč                                 

Přístřešek, altán (nad 2m x 2m) 15% 60 Kč                                 50 Kč                                 

Karavan, přívěs 15% 110 Kč                               90 Kč                                 

Auto obytné 15% 150 Kč                               130 Kč                               

Autobus 15%                                100 Kč                                100 Kč 

Osobní auto 15% 50 Kč                                 50 Kč                                 

Motocykl 15% 40 Kč                                 40 Kč                                 

Koloběžka včetně přilby                   - 

půjčovné, ks/den 21%
180 Kč                               180 Kč                               

Koloběžka včetně přilby                   - 

půjčovné, ks/hodina 21%
50 Kč                                 50 Kč                                 

Kolo včetně přilby                                                

- půjčovné, ks/den 21%
300 Kč                               300 Kč                               

Přípojka elektro stan 15% 60 Kč                                 60 Kč                                 

Přípojka elektro karavan, přívěs 15% 100 Kč                               100 Kč                               

Žeton sprcha 15% 15 Kč                                 15 Kč                                 

Pračka - 1 prací program, prášek 

na praní 21% 40 Kč                                 40 Kč                                 

Přímotop - zapůjčení 21% 100 Kč                               100 Kč                               

Žehlička - zapůjčení 21% 30 Kč                                 30 Kč                                 

Cena elektrické energie Kč/kWh * 21% 8 Kč                                   8 Kč                                   

Poplatek za rekreační pobyt ** nepodléhá DPH 10 Kč                                 10 Kč                                 

Shrnutí

ceny jsou uvedeny za 1 noc pobytu v Autokempu

Ostatní služby související s ubytováním

Ceník platný od 5.1. 2015            Město Frenštát p.R., IČ 00297852

AUTOKEMP FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Ubytování v chatkách 

Ceník ubytování ve stanech, karavanech, obytném autě



15% sleva na ubytování pro školní zařízení v období mimosezóny - minimální počet ubytovaných osob 16

(o výši storno poplatku rozhoduje podací razítko pošty na obálce)

 * cena pouze pro karavany a přívěsy s vlastním elektroměrem při dlouhodobém pronájmu stání nad 10 dní

Storno poplatky za celkové nebo částečné zrušení rezervace
Více než 30 dní před nástupem 500 Kč

29 - 15 dní před nástupem 30% z částky, o kterou je cena rezervace snížena, minimálně 500 Kč

v případě předčasného ukončení pobytu se částka za ubytování a služby nevrací

Zrušení pobytu je nutné oznámit písemně e-mailem, nebo poštou  

maximální počet přistýlek v chatce 1ks

2 a méně dní před nástupem 100 % z částky, o kterou je cena rezervace snížena

14 - 3 dny před nástupem 50% z částky, o kterou je cena rezervace snížena, minimálně 500 Kč 

zdarma osoba do 3 let bez nároku na lůžko, přistýlku 

hlavní sezóna od 29. 6. 2015 do 31. 8. 2015

mimosezóna od 17. 4. 2015 do 28. 6. 2015, od 1. 9. 2015 do 5. 10. 2015

v období mimo uvedená data, lze autokemp objednat  za mimosezónní ceny pouze po předchozí telefonické 

nebo elektronicky potvrzené rezervaci. 

2 x volný vstup do aquaparku nebo krytého bazénu pro ubytované v chatkách na dobu 5 a více nocí (nevztahuje se na 

ubytované na přistýlkách, osoby do 3 let) 

 * * poplatek za rekreční a lázeňský pobyt se řídí vyhláškou města Frenštát pod Radhoštěm - naleznete v odkazech

veškeré kulturní akce pořádané v prostoru autokempu pro ubytované zdarma

http://www.kulturafrenstat.cz/


115% 121%


